PROCESSO DE SELEÇÃO DE MESTRADO PPGBot (UFRA/MPEG)
EDITAL 004/2022, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022

[bookmark: _GoBack]DECLARAÇÃO DE QUE CONCORCODA COM O REGULAMENTO DO PPGBot

Eu,___________________________________________________________________________, CPF: ____________________________, RG: __________________, declaro para os devidos fins de direito que estou ciente e concordo com o Regulamento do Programa de Programa de Pós-Graduação em Ciências Biológicas, Botânica Tropical da Universidade Federal Rural da Amazônia (UFRA)/Museu Paraense Emílio Goeldi (MPEG).

______________________________________________________________
Nome por extenso e assinatura

Belém, PA _____ de ________________ de 2022.